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Emanujący pozytywną energią i dzielący się
nią z innymi – Bartłomiej Zimny.
Po porażce towarzyszą nam różne emocje i działania. Możemy rozpaczać, skupiać na sobie uwagę,
obwiniać innych lub szukać innego sposobu samorealizacji. Jaką drogę wybrał Bartłomiej Zimny,
młodzież szkolna dowiedziała się w dniu 04.03.2022roku, która spotkała się z nim w Zespole Szkół w
Staninie. Jest on trenerem personalnym, zwycięzcą Ogólnopolskich Zawodów Breakdance BREAK
GENERATION 2019. Po kontuzji dłoni zaczął się realizować jako pisarz. Napisał książkę ,,3
fundamenty”, w której prezentuje swoją pasję do zdrowego stylu życia. Obecnie studiuje prawo i
medycynę, a każdy dzień ma solidnie i mądrze zaplanowany. Skierował apel do słuchaczy, aby dbali
o relacje międzyludzkie, miłość i przyjaźń.

Mile spędzony czas był możliwy dzięki zaproszeniu B. Zimnego do naszej gminy przez Pracowników
Gminnej Biblioteki w Staninie i życzliwości Dyrekcji szkoły w Staninie.

Wypowiedzi uczniów po spotkaniu autorskim z B. Zimnym.      

Jędrzej: ,,Podziwiam go za to, że trenuje swoich podopiecznych, sam trenuje, jednocześnie studiuje
prawo i medycynę.”

Nayrek: ,,Podziwiam go za zdolności i podniesienie się po porażce. Spotkanie z B. Zimnym było
interesujące, ponieważ wypowiadał się na temat zdrowego stylu życia.”

Kudanka: ,,Przekonał mnie, żeby spełniać własne marzenia i nie poddawać się. W realizacji marzeń
trzeba być wytrwałym.” ,,Porażki zawsze czegoś uczą.”

W.J.K.K.: ,,Udzielił odpowiedzi na wszystkie skierowane przez nas do niego pytania.”

Kara: ,,Na spotkaniu dowiedziałam się, że ludzie często szukają problemu tam, gdzie go nie ma.”   

Do właściwych życiowych wyborów mogą skłonić cytaty z książki ,,3 fundameny”. Jest ona dostępna
w naszej szkolnej bibliotece.

,,W osamotnieniu niezwykle trudno jest się nam rozwijać.( … ) . Niezwykle ważne jest szukanie na
swojej drodze osób, które ciągną Cię w górę, pomagają Ci się realizować i chcą do Ciebie jak
najlepiej.”

,,Osoby, które patrzą na drugiego człowieka tylko przez pryzmat tego, jakie nosi ubranie, jaki ma
telefon czy samochód, są według mnie nieszczęśliwe. Takie osoby szukają szczęścia tylko w rzeczach
materialnych, a nie w relacjach z innymi ludźmi, zainteresowaniach czy pracy. Szczerze jest mi
przykro, że są osoby, które nie zwracają uwagi na to, co drugi człowiek sobą reprezentuje, co ma w
sercu, ale wyłącznie patrząca to, jakie wokół mają ,,śmieci.” Zauważyłem pewną zależność – osoby
podchodzące do drugiego człowieka z nienawiścią zazwyczaj wyzbyci są pasji.”

Poniżej mały pokaz Zimego
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